
Docela dobrá zkušenost

Ready Kirken

    
1. Ze spánku probouzí hlupákům křídla rozdává
   zadarmo promění je v domnění
   že kdo se nevzpouzí nikoho nezajímá
   a kdo se nesouží tak netouží
   
2. Tak jsem to poznal trochu víc můj domov srpek půlměsíc
   dolů mě schodí a tak to chodí
   dřív než mě zašlapou zapálí roztrhají
   nejvyšší čas se vrátit domů mezi vás
   
R: O Ó Oo jen proletím tmou       (4x) 
   
3. Ze spánku probouzí do těla šípy nasází
   o rozum připraví i o zdraví
   někdo se položí někdo se zvěří stává
   kapsu si namastí před propastí
   
4. Tak jsem to poznal trochu víc na očích pánů z nemanic
   dolů mě schodí a tak to chodí
   dřív než mě zašlapou zapálí roztrhají
   nejvyšší čas se vrátit domů mezi vás
   
R: O Ó Oo jen proletím tmou       (8x) 
   
5. Ze spánku probouzí hlupákům křídla rozdává
   zadarmo promění je v domnění
   že kdo se nevzpouzí nikoho nezajímá
   a kdo se nesouží tak netouží

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

